

GAZETKA SZKOLNA

AKCJE SZKOLNE W LISTOPADZIE



Obchody święta niepodległości

OLAF KOLASA 28.11.2022

11 listopada 1918 roku Polska odzyskała niepodległość. Jako Polacy nigdy nie możemy o tym zapomnieć, dlatego 16 listopada nasza szkoła zorganizowała przedstawienie z okazji święta niepodległości. W ciekawy sposób przedstawione zostały najważniejsze zagadnienia z historii Polski. Po przedstawieniu samorząd szkolny przeprowadził quiz z podstawowej wiedzy o najważniejszych wydarzeniach historycznych początków II RP. Za organizację wydarzenia szczególnie dziękujemy Pani Gnyssce, Pani Paluszak, Pani Niesułowskiej, Panu Łyżwińskiemu oraz zaangażowanym w całe przedsięwzięcie uczniom.



Wieczór filmowy

OLAF KOLASA 28.11.2022

19 listopada samorząd szkolny zorganizował wieczór filmowo-integracyjny. Na to wydarzenie większość z nas czekała już od dawna. O 18.00 poszczególne klasy zjawiały się w szkole, niosąc ze sobą różne smakołyki. Potem oglądaliśmy wybrane wcześniej filmy, rozmawialiśmy, bawiliśmy się radośnie, nie obyło się też bez szalonych tańców. W szkole panowała radosna weekendowa atmosfera. Chyba wszyscy o 22.00 rozchodzili się do domów zadowoleni. Liczymy na podobne akcje w przyszłości.

Zabawa andrzejkowa

25 listopada na parterze w budynku B samorząd szkolny zorganizował pierwszą po długiej pandemicznej przerwie dyskotekę andrzejkową. Wzięło w niej udział około 115 osób. Dziękujemy DJ'owi Panu Grzesiowi za świetne poprowadzenie imprezy. Wszyscy uczniowie tańczyli do znanych piosenek, głośno śpiewali i wspaniale się bawili. W czasie dyskoteki podawane były również popularne przekąski.



Dni promocji zdrowego stylu życia

OLAF KOLASA 28.11.2022

Ostatni tydzień października upłynął pod hasłem „Dni Promocji Zdrowego Stylu Życia”. W tym czasie odbywały się rozmaite prozdrowotne warsztaty, prelekcje, i pokazy. Akcja trwała również w listopadzie. 18 listopada uczniowie przeprowadzili happening, którego celem było zniechęcenie kolegów do sięgania po papierosy, zarówno te tradycyjne, jak i elektroniczne. Na tablicach pojawiły się plakaty zniechęcające nas do sięgania po nikotynę w jakiegokolwiek postaci. Promowaliśmy także zdrową zrównoważoną aktywność fizyczną, tańcząc na przerwach w sali gimnastycznej tak lubianą przez uczniów „Belgijkę”. Główną organizatorką całej imprezy była Pani Marta Twardowska.